ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21  ноября 2011года №87
«Об организации торгового обслуживания

и питания на избирательных участках №62

и №63 в день Выборов 4 декабря 2011года»

               В соответствии с п.10 Постановления Правительства Ленинградской области от 11 августа 2011г №251 «О мерах по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» и п.8.Распоряжения Правительства ленинградской области от 16 августа 2011г «403-р «О мерах по содействию избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предприятиям ЧП «Сельдерханова» и ООО «Волна-М» организовать торговое обслуживание  на избирательных участках №62 и №63 в день Выборов 4 декабря 2011года.
2.Торговым предприятиям  применять предельный уровень наценки на продукцию общественного питания собственного производства- не выше 50 процентов, на покупную продукцию- не выше 15 процентов.

3.  ЧП «Сельдерханова» обеспечить торговлю кулинарной, выпечной и кондитерской продукцией, чаем, кофе и прохладительными напитками .
4.Директору Дома Культуры  Е.Е.Рафиевой обеспечить размещение буфетов в приспособленных помещениях, установив оборудование для тепловой обработки продукции.

5. В фойе Дома культуры  организовать выставки-продажи сувенирной продукции и изделий народного творчества(ответственная- Т.З.Ершова)

6. Контроль за проведением вышеуказанных мероприятий  возложить на ведущего специалиста администрации Л.А.Раткину.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                 Э.Б.Сельдерханов